
ВЫПИСКА 

из приказа государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области основной общеобразовательной школы с. 

Верхнее Санчелеево Самарская область, муниципальный район 

Ставропольский 

№ 134/1-ОД от 02.07.2025 года 

 

«О зачислении обучающихся в первый класс на 2025-2026 учебный год» 

На основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования в 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Самарской 

области основной общеобразовательной школе с. Верхнее Санчелеево и 

заявлений родителей (законных представителей), а также предоставленных ими 

достоверных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ с. Верхнее Санчелеево на 2025-2026 

учебный год следующих детей: 

 

Наличие 

преимущества 

Зарегистрировано Номер Внешний 

идентификатор 

Да  03.04.2025 

11:53:46:621325 

36240/СЗ/2504031729 5377659189 

Нет  05.06.2025 

13:39:50:264360 

36240/СЗ/250605750 5640575660 

 

 

Директор школы:                                                    Безроднова Н.П.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-07T15:05:43+0400
	Безроднова Наталья Петровна




